СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 322
Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 01.07.2024 № 34-у

Г О зачислении

L в 1 класс на 2024/2025 уч. год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 г. в государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга в 1 класс на 2024/2025
учебный год следующих учащихся:

№
п/п ФИО

1 Азами А.Т.
2 Астахов Д.П.
3 Ашуров А.К.
4 Ашурова М.К.
5 Баранов М.С.
6 Баталова А.Г.
7 Борискин Г.Э.
8 Вальтер Г.Э.
9 Варенцов В.А.

10 Васильева В.В.
11 Васильев В.В.
12 Винтергал М.В.
13 Горбкова Е.Д.
14 Григорьева Е.О.
15 Гусейнова Н.Э.
16 Дрига А.П.
17 Жигайло А.А.
18 Иванов Д.А.
19 Иванов Б.Е
20 Кадуков Д.А.
21 Качура Д.С.
22 Козлов М.С.
23 Коломыцкая Е.С.
24 Кондратьева М.Б.

25 Кучеренко В.Н.
26 Минусов Ю.Л.
27 Михайлов А.П.
28 Ооржак А.А.
29 Положай Д.Д.
30 Протасенко Д.А.
31 Скоробогатова А.П.
32 Смирнова А.Ю.
33 Соколова Я.А.
34 Утенков М.К.
35 Федоров Д.М.
36 Химич П.Н.
37 Чебохина Д.А.
38 Штанько В.В.
39 Югова М.Э.

Основание: заявление родителей.

Директор
ГБОУ средней школы № 322

' Л
Г'^Л

4 Е.Н. Лебедева

W -a,

		2024-07-01T13:32:02+0300
	Лебедева Елена Николаевна